
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Boleslawiec z dnia 10 lutego 2014r. 
w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie  art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r., 
poz. 594, zmiany z 2013r.: poz. 645, poz. 1318; zmiany z 2014r.: poz.379, poz.1072) w związku
z przepisami rozdziału 6 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j.t. z 2013r. poz.330; zmiany 
z 2013r.: poz.613; zmiany z 2014r.: poz. 768, poz.1100; zmiany z 2015r.: poz.4) , rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 25 września 2009r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez 
jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zaklady reaqsekuracji skonsolidowanych sprawozdań 
finansowych grup kapitałowych ( Dz.U. z 2009r. Nr 169, poz.1327) oraz § 21, § 25 ust.3 
i § 26 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakladów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. 
Dz.U. z 2013r. poz. 289)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do  zarządzenia Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 lutego 
2014r. w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Bolesławiec otrzymuje 
nową treść w brzmieniu  załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4F549F0B-1CFF-49FA-BAD9-C58F0F832571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr         /2015 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia       marca  2015r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2014  

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 10 lutego 2014r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBJĘTYCH SKONSOLIDOWANYM BILANSEM 

GMINY MIEJSKIEJ BOLESŁAWIEC 

 

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. Urząd Miasta Bolesławiec 

2. Gimnazjum Samorządowe Nr 2  

3. Miejski Zespół Szkół Nr 3 

4. Miejski Zespół Szkół Nr 1 

5. Miejski Zespół Szkół Nr 2 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Armii Krajowej 

7. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Matejki 

8. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

9. Dom Pomocy Społecznej  

10. Dom Dziennego Pobytu 

11. I Środowiskowy  Dom Samopomocy 

12. II Środowiskowy Dom Samopomocy 

13. Straż Miejska 

14. Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

15. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny  

16. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

17. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 1 

18. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 im. Marii Konopnickiej 

19. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3 

20. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4 

21. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 

22. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 

23. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7 

 

II. INSTYTUCJE KULTURY 

1. Muzeum Ceramiki 

2. Miejska Biblioteka Publiczna im. C. K. Norwida 

3. Bolesławiecki Ośrodek Kultury- Międzynarodowe Centrum Ceramiki 

 

III. SPÓŁKI Z UDZIAŁEM GMINY MIEJSKIEJ BOLESŁAWIEC 

1. Zakład Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

2. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 

3. Miejski Zakład Komunikacji sp. z o.o. 

4. Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

5. Bolesławiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych sp. z o.o. 

 
 

 

 

 

MG/MG 

Id: 4F549F0B-1CFF-49FA-BAD9-C58F0F832571. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W 2014 roku Gmina Miejska Bolesławiec dokonała zbycia udziałów posiadanych w dwóch

spólkach: Miejskim Zakładzie Rehabilitacji Lecznicej sp. z o.o. w Bolesławcu oraz Krytej Pływalni

sp. z o.o. w Bolesławcu.

W związku z powyższym wystąpila konieczność dokonania zmian w załączniku Nr 1 do zarządzenia

Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec tj. w wykazie jednostek objętych skonsolidowanym

bilansem Gminy Miejskiej Bolesławiec.

MG/MG

Id: 4F549F0B-1CFF-49FA-BAD9-C58F0F832571. Podpisany Strona 1




